
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

и („Службен весник на Република Северна Македонија“  бр. 

96/19 и 110/19), 

за учебната 2020/21 година.



 

 

 

 

 

 



 

 

 Карактерни особини

 

 

 

 

 Именки кои се употребуваат само во еднина/множина 

 Каузативна форма (Causative have) 

 Присвојност со of  кај предмети 

 Present Perfect Continuous 

 Past Perfect Continuous 

 Придавка со оne (s)

 неопределена заменка со придавка/ односна реченица: e.g. He gave me the largest ones. He gave me nothing.

 

                                                           
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се 

издвојат,односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 

 



 

 

 

 Говорна интеракција  

 Зборови 

 Реченици

 Говорна продукција 

  (искажување и раскажување на дадена тема)

- Текстови (подолги текстови) 

 Формално писмо 

 Неформално писмо 

 Насочен состав 

 Мода 

 Екологија 



 Сообраќај 

 Културни настани (прослави, карневали, фестивали 

 Здрав живот (здрава храна, рекреација, алтернативна медицина) 

 Туризам. 

 

 

 

 





 

Министер за образование и наука, 
16.9.2020 година          Мила Царовска 

 


